
NUR DIESE  
WOCHE

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.
Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

FÜR DIE  
WEIHNACHTSBÄCKEREI.

MEHR S. 10+11

AUS UNSERER 
MEISTERMETZGEREI.

MULTIKAUF!
AB 6 PACKUNGEN JE

-.79
AKTIONSPREIS: 0.88
NORMALPREIS: 1.19

-26 %

Frau Antje 
Beste Butter
​besonders streichzart
250 g Packung
(100 g = 0.56)

AKTION!

1.391.89*

-26%

Weihenstephan 
H-Milch
​1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

Jacobs Kaffee 
Krönung
​verschiedene Sorten
500 g Vacuum Packung
(1 kg = 6.66)

AKTION!

3.335.99*

-44%

Lavazza Caffè 
Crema oder 
Espresso
​verschiedene 
Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

9.9913.89*

-28%

Gerolsteiner Sprudel 
verschiedene Sorten

​Kasten: 12 x 0,7 l/ 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand

(1 l =  
0.49-0.53)

AKTION!

4.445.99*

-26%

Deutsches frisches Schweine-
Hackfleisch, Mett oder Bratwurst grob

auch als Hacksteaks

AKTION!

4.447.79*

-43% Deutsches frisches 
Schweinefilet

​natur oder mariniert, auch 
als Medaillons

1 kg 1 kg

BEI HIT FRISCH
STATT AUFGETAUT!

das Beste vom Schwein, 
sehr zart, ohne Fett und ohne Kette

funny-
frisch, Chio-, 
Kessel-Chips, 

Erdnussflippies
​verschiedene Sorten

120-250 g Beutel
(100 g = 0.40-1.10)

AKTION!

0.99
1.39*

-29%

Barilla 
Italienische 
Pasta
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.50)

AKTION!

0.75
1.59*

-53%

hohes C 
Fruchtsaft
​verschiedene Sorten
1 l PET Flasche

AKTION!

1.-1.79*

-44%

Jules Mumm 
Sekt
​verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.494.99*

-30%

Nutella Nuss-Nougat-
Creme
​750 g Glas
(1 kg = 3.69)

AKTION!

2.773.79*

-27%

2 x Chipsfrisch kaufen = 1 x Chips- 
Cracker im Wert von 1,59 € GRATIS

+

AKTION!

7.9914.99*

-47%

GRATIS

 MARKTPLATZ 

OBST/GEMÜSE. 

    * Unser Normalpreis
  ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
*** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 41

GÜLTIG VOM 21.10.2019 BIS 26.10.2019/KW 43 · WWW.HIT.DE

GÜLTIG VOM 21.10. BIS 26.10.2019 / KW 43.

Italien
Tafeltrauben 

mit Kern
Sorte hell: Italia, 
​Sorte rosé: Red 
Globe, Klasse I

1 kg Lose

AKTION!

2.223.99***

-44%

süß und aromatisch

Dr. Oetker 
Pizza, 
Flammkuchen 
oder Piccola
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
235-410 g Packung
(1 kg = 4.32-7.50)

AKTION!

1.772.69*

-34%



Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 
einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

FISCH
AUS DEM KÜHLREGAL  

Achten Sie auf dieses  

Symbol         , Seite 20

 

In allen Märkten  
mit Frischfisch-Theke

FISCH

 Mehr auf 
www.HIT.de

Die feine zart schmelzende Konsistenz dieser Südtiroler Käsespezialität vereint sich mit der herzhaften Würze zur puren Harmonie im Gaumen. 

Burgeis Stilfser

Frisches 
Zanderfilet 
ohne Haut
praktisch grätenfrei,
​ideal zum Grillen 
oder im Ofen
100 g
175963

AKTION!

2.884.69*

-39%

Frische Forelle
ca. 300-450 g

​ausgenommen, ideal 
zum Grillen und 

Braten
100 g

757712

AKTION!

0.99
1.39*

-29%

Frisches 
Kabeljaufilet
​natur aus nachhaltiger 
Fischerei oder mariniert, 
ideal zum Grillen oder in 
der Pfanne
100 g
665112000000042

AKTION!

1.992.89*

-31%

Frisches Lachsfilet mit Haut
natur oder mariniert,

​perfekt zum Grillen oder im Ofen
100 g

336241000016678

AKTION!

1.993.49*

-43%

Nadler Heringsfilets
verschiedene Sorten

​400 g Schale
(1 kg = 4.98)

180290000020787

AKTION!

1.992.99*

-33%

Heiploeg 
Party-Garnelen
gekocht und 
geschält
​100 g Packung
725416

2.29Norfisk Schottischer 
Räucherlachs

​100 g Packung
778883

AKTION!

2.993.99*

-25%

Burgeiser 
Stilfser 

DOP
Südtiroler 

Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr.

100 g
385376

AKTION!

1.792.19*

-18%

Tilbury Gouda jung
Holländischer Schnittkäse

​48 % Fett i. Tr., mild
100 g

AKTION!

0.55
0.99*

-44%

Cambozola, Allgäuer 
Rahmtorte oder 

Rougette Landkäse
Deutscher Weichkäse,  

verschiedene Sorten
​zart-schmelzende Textur, 

buttrig-sahnig
100 g

AKTION!

1.491.89*

-21%

Emmentaler 
AOP

Schweizer 
Hartkäse

​ 45 % Fett i. Tr., 
aus Rohmilch

100 g

AKTION!

1.551.99*

-22%

Swizzrocker
Schweizer 

Schnittkäse
​aus Rohmilch, 

45 % Fett i. Tr., 
kräftig
100 g

AKTION!

1.992.99*

-33%

AKTION!

1.992.49*

-20%

zartes, festes 
Fleisch

2 Monate gereift, herzhaft-würziger Geschmack

zartes, 
würziges 
Fleisch

festes Fleisch mit würzig- 
kräftigem Geschmack

wenig Fett; 
zartes, festes 

Fleisch

4 Wochen 
naturgereift

Die Reifung macht 
den Unterschied!

Bio Bergblumenkäse
Österreichischer Schnittkäse

​50 % Fett i. Tr.
100 g

4 Monate gereift, 
große Löcher und 
feines Nussaroma

4-6 Monate gereift

fein-würziger 

Geschmack

250 g kaufen =
faltbare Einkaufs- 

tasche GRATIS

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers2



Unser Tipp

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 41 3

Kompo-Öllicht 
Nr. 7
rot
​- Maße 145 x 66 mm
- �Brenndauer ca. 120 

Stunden
146158

AKTION!

0.89
0.99*

-10%

Tagebrenner 
Nr. 3 mit 
Metalldeckel
rot
​- Maße: 120 x 60 mm
- �Brenndauer: 46 

Stunden
146164

AKTION!

0.69
0.79*

-13%

ZU ALLERHEILIGEN.

Waldschale
​Schale: Ø 18 cm 
Stück

Deutschland
Blumenkohl

​Klasse I
Stück

AKTION!

1.291.79***

-28%
Frankreich

Gourmet HIT Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle

​Qualität Extra laut Berliner Vereinbarung
2 kg Netz

(1 kg = 1.40)

AKTION!

2.793.49***

-20%

Niederlande
Gourmet HIT Mini 

Cherrystrauchtomaten
​Klasse I

200 g Packung
(100 g = 1.00)

AKTION!

1.992.79***

-29%

Deutschland
Bio HIT Möhren
​Klasse II
1 kg Lose

AKTION!

1.492.29***

-35%

Peru/
Chile
Avocado
Sorte: Hass
​Klasse I
Stück 

AKTION!

1.792.19***

-18%

Italien
Tafelbirnen
Sorte: Abate 
Fetel
​Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

2.492.99***

-17%

Südafrika
Gourmet HIT Orangen

Sorte: Lane Late
​Klasse Extra
1,5 kg Netz

(1 kg = 1.66)

AKTION!

2.493.49***

-29%

aromatisch 
süß und 
saftig

extra große, 
sonnengereifte Früchte, 
leicht schälbar und fast
kernlos, saftig und süß

beste Sorte, intensivnussig im Geschmack, alsBrotaufstrich, zur Pastaoder im Salat

fleischig süßer
Geschmack, als Snack

oder zum Salat

beste Sorte Annabelle, langsames Wachstumund dadurch intensiverim Geschmack

ideal zum Dünstenoder Überbacken

kann wie ein Apfel
mit Schale gegessen

werden

AKTION!

9.99
* Nicht in allen Märkten erhältlich

in verschiedenen 
Farben

erhältlich

AKTION!

0.49
0.79***

-38%

Marokko
Himbeeren

Sorte: Diamond Jubilee
​Klasse I

125 g Packung
(100 g = 1.43)

100174

AKTION!

1.792.49***

-28%

erfrischend süß

Spanien
Kaki
Klasse I
​Sorte: Persimon
Stück

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 41 3

SIE HABEN  
UNS

GEWÄHLT*
HIT Handelsgruppe gewinnt  

den Retail Award 2019  
in der Kategorie  

LEH VOLLSORTIMENTER.
* Die GFK Nürnberg hat im Auftrag des  

FRUCHTHANDEL MAGAZIN eine  
repräsentative Verbraucherumfrage durchgeführt.  

Dabei wurden 9.000 Haushalte nach 
 ihrer Meinung zum Obst- und Gemüseangebot  

der verschiedenen Handelsgruppen,  
einschließlich der Kategorie LEH Vollsortimenter,  

befragt. Bewertet wurden nicht einzelne 
 Märkte, sondern die Leistung der  

gesamten HIT Handelsgruppe. 

50 cm



UNSERE BESTE ZUTAT:
HANDWERKLICHES 

KÖNNEN

•	Echte Metzgermeister.
•	Gelernte Handwerkskunst im Markt. 
•	BESTE Aufzucht. BESTE Rohware.
•	Saftiges Fleisch, das in der Pfanne  

nicht zusammenschrumpft.
•	100% reine und unverfälschte Gewürze. 
•	Beratung zu Herkunft und Reifegraden.
•	Wir erzählen gerne mehr über unsere 

Meisterstücke.

HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

Deutscher frischer 
Schweinebauch

mit Knochen, 
​am Stück oder in Scheiben

1 kg

AKTION!

3.997.79*

-49% Deutsche dicke 
Schmorrippe

das saftige Bratenstück vom 
Schwein

​frisch oder geräuchert
1 kg

AKTION!

3.996.29*

-37%

Deutscher Kasseler 
Nackenbraten mit 

Knochen
vom Schwein, am Stück 

oder geschnitten
​1 kg

AKTION!

3.996.99*

-43%
Deutscher frischer 

Schweine-Schulterbraten
mit Knochen und Schwarte

​1 kg

AKTION!

4.445.29*

-16%
Deutscher frischer 

Schweinenacken mit Knochen
am Stück oder als Kotelett

​1 kg

AKTION!

4.448.29*

-46%

Deutsche frische 
Putenbrust

am Stück, als Steaks oder 
Schnitzel

​1 kg

AKTION!

7.9910.99*

-27%
Deutsche frische Stiel- oder 

Lummerkoteletts
vom Schwein

​1 kg

AKTION!

4.997.29*

-32%

für Sie zugeschnitten
goldgelb geräuchert

von deutschen regionalen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik, 
für den kalorienbewussten Genuss

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers4



5

BRATWURST- 
SCHNECKE  AN ZWIEBEL-DUNKELBIERSAUCE  MIT BRATKARTOFFELN

5

Zutaten für 2 Personen

500 g US RoastbeefPflanzenöl zum Braten4 Stängel Thymian 4 Stängel Rosmarin Salz, Pfeffer zum Würzen1/2 Hokkaido 
1 Zitrone 
1/2 Bund Petersilie 2 Schalotten
1 Knoblauchzehe
2 Cornichons 
1 EL Kapern
1 EL Butter
1 EL Currypulver 
100 ml Gemüsefond 150 g Crème fraîche 

ROASTBEEF MIT 
LEICHTER  

CURRYSAUCE  DAZU GEBACKENE KÜRBISSPALTEN

Zubereitungszeit
1 Std. 10 Min.
Schwierigkeitsgrad•◦◦

 Mehr auf 
www.HIT.de

FLEISCH

Deutsches frisches 
Schinkengulasch

vom Schwein
​1 kg

AKTION!

4.448.29*

-46%
Deutsches frisches 

Schweine-Hackfleisch, Mett 
oder Bratwurst grob

auch als Hacksteaks
​1 kg

AKTION!

4.447.79*

-43%

Deutscher Kasseler 
Nackenbraten

vom Schwein,
​am Stück oder geschnitten

1 kg

AKTION!

4.997.79*

-36%
US Black Angus Beef 

frisches Roastbeef oder 
Rumpsteak

​100 g

AKTION!

3.995.19*

-23%Deutscher frischer 
Kalbsbraten oder 

-Gulasch
aus der Keule

​100 g

Deutscher frischer 
Jungbullen-Schmorbraten

vom Zungenstück
​1 kg

AKTION!

7.9910.99*

-27%
Deutscher  Jungbullen-

Sauerbraten
aus der Keule, fertig eingelegt,

​nach Hausfrauenart
1 kg

AKTION!

8.8813.99*

-37%

von unserem Metzger 
eingelegt, 
besonders frisch und 
extra mager

aus dem Schweineschinken

ohne Knochen, 
goldgelb geräuchert

besonders zart, 
100% Black Angus, 
42 Tage auf  
Seereise gereift, 
Maisgefüttert, 
Premium-Marmorierung

100% aus Deutschland,  
besonders hell & zart

AKTION!

1.492.39*

-38%

Argentinisches frisches 
Entrecôte

vom Weideochsen
​100 g

AKTION!

2.493.19*

-22%

100% Argentinien,  
100% aus der Grassteppe, 
100% natürliche Fütterung, 
mindestens 42 Tage gereift

5* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



WIR SCHNEIDEN AUF 
WUNSCH HAUCHDÜNN 

FÜR SIE HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

Delikatess Wiener 
Würstchen

im zarten Saitling
​100 g

AKTION!

0.77
1.49*

-48%
Frischwurst-

Aufschnitt
verschiedene Sorten

​100 g

AKTION!

0.79
1.69*

-53%
Delikatess 

Salate
verschiedene 

Sorten
​100 g

AKTION!

0.88
1.29*

-32%
Omas 

Blut- oder 
Leberwurst

​100 g

AKTION!

0.89
1.69*

-47%

Gebratene Metzger 
Frikadellen

traditioneller Genuss
​100 g

AKTION!

0.99
1.20*

-17%
Kesselsülze oder 
Aspik-Aufschnitt 

verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

0.99
1.79*

-45%

Prager 
Schinken

​100 g

AKTION!

1.491.99*

-25%
Rügenwalder 

Teewurst
verschiedene 

Sorten
​100 g

AKTION!

1.492.09*

-29%

Hellmann 
Salami-

Spezialitäten
verschiedene 

Sorten
​100 g

AKTION!

1.692.19*

-23%

Lachsschinken
​100 g

AKTION!

1.792.99*

-40%

Montorsi 
Original 

Italienische
Cacciatore- 

oder 
Abruzzese-

Salami
​100 g

AKTION!

2.223.69*

-40%

nach traditioneller 
Herstellung

im eigenen Saft gegart  
und geräuchert, nach  
traditioneller Herstellung

luftgetrocknet

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

Original 
Schwarzwälder 

Schinken
​100 g

AKTION!

1.492.19*

-32%

über Tannenholz 
mild geräuchert

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers6



WURST & GEFLÜGEL
AUS DEM KÜHLREGAL.

KÄSE 
AUS DEM KÜHLREGAL.

ERST BROTZEIT 
DANN NASCHZEIT.

ERST BROTZEIT 
DANN NASCHZEIT.

Nur in Märkten mit einer Marktbäckerei

Wiltmann Salami
verschiedene Sorten
​auf Rundteller
80 g Packung
(100 g = 1.39)

AKTION!

1.111.69*

-34%

Herta Finesse
Schinken, Hähnchen- 
oder Putenbrust
​verschiedene Sorten
100 g SB-Packung

AKTION!

1.492.19*

-32%

Wiesbauer 
Wurstspezialitäten
verschiedene Sorten
​80 g SB-Packung
(100 g = 1.99)

AKTION!

1.591.99*

-20%

Mühlen Schinken
​Zarter, gegrillter oder 
geräucherter Kochschinken
100 g Packung

AKTION!

1.692.29*

-26%

Frisches 
Suppenhuhn
Spitzenqualität
​SB-Packung, 1 kg

AKTION!

3.996.49*

-39%

Buko
Dänischer Frischkäse
​verschiedene Sorten
120-200 g Packung
(100 g = 0.44-0.73)

AKTION!

0.88
1.39*

-37%

Leerdammer
Schnittkäse in Scheiben 
oder am Stück
​verschiedene Sorten
100-170 g Packung
(100 g = 0.58-0.99)

Arla oder 
Castello 
Schnittkäse
​verschiedene Sorten
140-150 g Packung
(100 g = 1.06-1.14)

AKTION!

1.591.99*

-20%

Salakis
Feta- oder Backkäse aus 
Schafmilch
​verschiedene Sorten
150-200 g Packung
(100 g = 0.85-1.13)

AKTION!

1.692.49*

-32%

Bavaria blu oder Almzeit
Blau- oder Weißschimmelkäse 
von Bergader
​verschiedene Sorten
175 g Packung
(100 g = 0.97)

AKTION!

1.692.49*

-32%

Sticks mit Füllung
verschiedene Sorten

​100 - 110 g Stück
(100 g = 0.54-0.59)

875762000023234

AKTION!

0.59
0.69*

-14%

Hit 
Vollkornbrot
​500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.99
1.29*

-23%

HIT 
Pumpernickel
​500 g Packung
(1 kg = 1.98)

-.99

Bahlsen Comtess Kuchen
verschiedene Sorten

​350 g Packung
(1 kg = 3.97)

AKTION!

1.391.99*

-30%

Dr. Oetker Kleine 
Fertige Kuchen
​verschiedene Sorten
140-400 g Packung
(1 kg = 3.73-10.60)

AKTION!

1.491.79*

-17%

Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik, 

für den kalorienbe-
wussten Genuss

AKTION!

0.99
1.69*

-41%

Frisch aus  
der Marktbäckerei

7* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



SCHNELLE  
KLASSIKER. 

FIX, FERTIG  
GEKÜHLT. WWW.HIT.DE

Popp 
Brotaufstrich

verschiedene 
Sorten

​120-150 g Becher
(100 g = 0.59-

0.73)

AKTION!

0.88
1.09*

-19%
Brunch

​verschiedene 
Sorten

185-200 g Schale
(100 g = 0.56-

0.60)

AKTION!

1.111.69*

-34%
Homann 

Kartoffelsalate
​verschiedene Sorten
375-400 g Packung

(1 kg = 3.73-3.97)

AKTION!

1.491.89*

-21%
Bürger Schwäbische 

Schupfnudeln, Eierspätzle 
oder Eierknöpfle

​1.000 g Beutel

AKTION!

1.993.29*

-40%

Dr. Oetker Pizza La Mia Grande 
oder Ristorante Glutenfrei

verschiedene Sorten, tiefgefroren
​315-450 g Packung

(1 kg = 6.64-9.49)
961045000022467

Langnese 
Cremissimo

​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren

850-1.000 ml 
Packung

(1 l = 1.88-2.21)
208305000001056

AKTION!

1.883.29*

-43%

Nestlé Schöller Multipackungen 
Chocolat Creation oder Nuii

​verschiedene Sorten, tiefgefroren
270-840 ml Packung

(1 l = 2.37-7.37)
107877000021260

AKTION!

1.992.99*

-33%

Mc Cain Golden 
Longs, Steakhouse 
Frites oder Chef-Frites
​tiefgefroren
600/650/750 g Beutel
(1 kg = 1.72-2.15)
839835000000112

AKTION!

1.292.29*

-44%

Wiesenhof 
Deutsches 
Hähnchen

​tiefgefroren
1.300 g Stück
(1 kg = 2.30)

183789

AKTION!

2.993.89*

-23%

Costa Lachsfilets 
im Frischepack
tiefgefroren
​3 x 150 g Packung
(1 kg = 22.20)
868630

AKTION!

9.9912.49*

-20%

AKTION!

2.993.29*

AKTION!

1.792.49*

-28%
Coppenrath & Wiese 

Unsere Goldstücke 
Dinkelbrötchen, Bio-

Roggenbrötchen
oder Laugenbrötchen

​tiefgefroren
420-440 g Beutel

(1 kg = 4.07-4.26)
247707000021487

Frosta 
Fertiggerichte 

oder Frosta 
Veggies

​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren

500 g Beutel
(1 kg = 4.98)

305723000000104

AKTION!

2.493.29*

-24%

8 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



FÜR GROSSE UND KLEINE  
GENIESSER. 

NATÜRLICHE  
SPEZIALITÄTEN. 

Ehrmann 
Almighurt  
3,8 % Fett
​verschiedene 
Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 1.76)

Ehrmann Grand 
Dessert

​verschiedene Sorten
125-190 g Becher

(100 g = 0.26-0.39)

AKTION!

0.49
0.79*

-38%

Zott 
Sahnejoghurt, 
Jogolé oder 
Mascarpone  
Duett
​verschiedene Sorten
140/150 g Becher
(100 g = 0.22-0.24)

AKTION!

0.33
0.49*

-33%

Ehrmann 
High Protein 

Pudding 
oder Joghurt

​verschiedene 
Sorten

200 g Becher
(100 g = 0.50)

Ferrero 
Milchschnitte, 
Kinder Pingui, Maxi 
King, Chocofresh 
oder Joghurtschnitte
​4+1/3+1 Packung
(100 g = 0.71-0.97)

Danone Fruchtzwerge oder XXL
​verschiedene Sorten

8 x 50 g, 4 x 100 g Packung
(1 kg = 3.73)

Yakult
​verschiedene Sorten

6 x 65 ml Flasche
(1 l = 7.15)

AKTION!

2.793.29*

-15%
Bonta Divina Dessert

​verschiedene Sorten
2 x 90/120 g Packung

(100 g = 0.62-0.83)

AKTION!

1.491.89*

-21%

true fruits
verschiedene 
Sorten
​250 ml Flasche
(100 ml = 0.80)

AKTION!

1.992.49*

-20%

Lätta Streichfett, Lätta 
mit Butter oder Becel 

verschiedene Sorten
​225-500 g Becher
(1 kg = 1.98-4.40)

Andechser Natur 
Bio Rahmjogurt
​verschiedene Sorten,  
10 % Fett
150 g Becher
(100 g = 0.39)

Andechser Natur 
längerfrische 
Bio-Milch
​1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

Andechser Bio 
Scheibenkäse

Alpenländer oder Bioländer 
​150 g Packung
(100 g = 1.33)

AKTION!

1.992.59*

-23%

AKTION!

0.99
AKTION!

1.491.99*

-25%

AKTION!

1.111.39*

-20% AKTION!

0.59
0.89*

-34%

+

AKTION!

0.99
1.29*

-23%

AKTION!

0.88
1.49*

-41%

GRATIS

AKTION!

0.99
1.49*

-34%

2 x Fruchtzwerge 8x50/4x100 g kaufen  
= 1 x Fruchtzwerge Drink im Wert  

von 1,59 € GARTIS

9* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



 Mehr auf 
www.HIT.de

HERBST
BACKEN

  

Zutaten für 8 Stück

250 g Andechser Natur 
Bio-Speisequark 
100 g Seeberger Sultaninen
4 EL �Württemberger 
  Rotwein 
200 g Zentis Marzipan
375 g Aurora Mehl 
100 g gemahlene Mandeln 
4 EL Rum  
je 2 Messerspitzen Zimt, 
  Anis, Kardamom, Muskat, 
  Nelke und Piment 
100 g Zucker
1 Paket Vanillezucker 
2 TL Backpulver
1 Ei 
75 g Orangeat  
75 g Zitronat 
100 g Butter 
1 TL Zimt 
50g Puderzucker 

MINISTOLLEN MIT MARZIPANFÜLLUNG

Zubereitung

1.	 Stollenteig zubereiten.
2.	Teig und Marzipan zu 
	 Rollen formen.
3.	Teigrollen mit Marzipan 

füllen und oben schließen.
4.	Stollen backen.
5.	Aus dem Ofen holen, mit 
	 heißer Butter bepinseln.
6.	Vor dem Anschneiden 
	 noch mit Puderzucker
	 bestäuben.

 Guten Appetit!  
Zubereitungszeit
1 Std. 25 Min. 

Schwierigkeitsgrad••◦

ZWEI KUCHENREZEPTE ZUM 
SELBER BACKEN

 

AKTION!

0.88
0.99*

-11%

Aurora Sonnenstern 
Weizenmehl Type 405
​1 kg Packung

AKTION!

0.77
0.99*

-22%

Zentis Feine 
Marzipan 
Rohmasse
​200 g Packung
(100 g = 0.75)

AKTION!

1.492.19*

-32%

WZG Rebsortenweine 
oder Rotkäppchen
verschiedene Sorten
​Württemberg oder Pfalz, mittel-
kräftig, fruchtige Aromen, rund-
samtig, wenig Säure, trocken, 
halbtrocken oder süß.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.993.99*

-25%

Seeberger 
Sultaninen 
oder blaue 
Weinbeeren
​200 g Beutel
(100 g = 0.56)

AKTION!

1.111.49*

-26%

Biofarm Bio Walnusskerne 
oder Pinienkerne 

​50/100 g Beutel
(100 g = 2.49-4.98)

AKTION!

2.493.49*

-29%

Badischer W. 
Sonnenglut 
Winzerglühweine, 
Gerstacker 
Christkindles 
Markt-Glühwein
oder Katlenburger 
Fruchtglühweine
​verschiedene Sorten
0,75/1,0 l Flasche
(1 l = 2.22-2.96)

AKTION!

2.222.79*

-20%

Pott Echter 
Übersee Rum

​40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.999.99*

-10%

Andechser Natur 
Bio-Speisequark 
Magerstufe oder 
20 % Fett
​250 g Becher
(100 g = 0.35)

  * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 4110



    

Zutaten für 8 Stück
200 g Butter
1 Glas Fabbri Amarenakirschen 100 g Biofarm Walnüsse
1 EL Pickerd Vanille-Paste 1 Paket Dr. Oetker Backpulver  50 ml Winzerglühwein 
1 EL Rum 
150 g Dinkelmehl
2 EL Kakao
2 TL Zimt  
75 g Zartbitterschokolade 100 g Rohrzucker 
2 Eier 
150 g Edelbitter-Glasur

AMARENA-GLÜHWEIN-KUCHEN
Zubereitung

1.	 Kastenform einfetten und 	 mit Mehl bestäuben.2.	Teig herstellen und in der 	 Kastenform bei 180 °C 	 40 Min. backen.
3.	Nach dem Abkühlen die 	 Glasur verflüssigen und 	 über den Kuchen geben.4.	Anschneiden und servieren.

Zubereitungszeit
1 Std. 15 Min.
Schwierigkeitsgrad•◦◦

 Guten Appetit!  

 Mehr auf 
www.HIT.de

HERBST
BACKEN

VORFREUDE AUF FESTLICHES. 
MIT SÜSSEN ÜBERRASCHUNGEN UND  

LECKEREM WEIHNACHTSGEBÄCK.

Dr. Oetker 
Original 
Vanillin-Zucker 
oder Backin 
Backpulver
​10 Stück Packung

AKTION!

0.79
0.99*

-20%

Pickerd 
Gourmet 

Vanille-Paste
​50 g Packung

(100 g = 5.98)

AKTION!

2.993.99*

-25%

Lindt Weihnachts-
Chocolade

​verschiedene Sorten
100 g Packung

118210000015749

AKTION!

1.892.29*

-17% AKTION!

2.222.99*

-26%

Lieken Urkorn Edel-Marzipan- 
oder Butter-Madel-Stollen

​750 g Stück
(1 kg = 5.05)

174875000015698

AKTION!

3.793.99*

Coppenrath Feiner 
Gewürz Spekulatius
​500 g Beutel
(1 kg = 1.98)
170693

AKTION!

0.99
1.29*

-23%

Lambertz Honig-
Saftprinten
​verschiedene Sorten
100 g Packung
650134000009955

AKTION!

1.291.59*

-19%

Kuchenmeister 
Baumkuchenspitzen

verschiedene Sorten
​125 g Packung
(100 g = 1.00)

436615000015699

AKTION!

1.251.59*

-21%

Kuchenmeister 
Stollenkonfekt

​350 g Packung
(1 kg = 6.54)

787986

2.29

Lindt Weihnachts-Mandeln 
oder Weihnachts-Haselnuss

​verschiedene Sorten
100 g Packung

313382000015751

Fabbri Amarena 
Kirschen
​Frucht und Sirup
230 g Glas
(100 g = 1.52)

AKTION!

3.494.49*

-22%

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 41 11



FIT 
IN DEN TAG.

 ZWISCHENDURCH 

WAS AUFREISSEN. 

funny-
frisch, Chio-, 
Kessel-Chips, 
Erdnussflippies
​verschiedene Sorten
120-250 g Beutel
(100 g = 0.40-1.10)

Kinder 
Überraschungsei
​20 g Stück
(100 g = 2.45)

Nimm2 Lachgummi
​verschiedene Sorten
225-325 g Beutel
(100 g = 0.27-0.39)

AKTION!

0.88
0.99*

-11%

Hanuta 10, Kinder Country 9, 
Kinder Bueno 6er oder  

Duplo Chocnut 5er
​129-220 g Packung
(100 g = 0.68-1.16)

Chio 
Tortilla 

Chips
verschiedene 

Sorten
​125 g Beutel

(100 g = 1.03)

AKTION!

1.291.89*

-32%
Milka Zarte Momente

​verschiedene Sorten
159-169 g Packung
(100 g = 1.18-1.25)

m&m‘s
verschiedene Sorten
​281-330 g Beutel
(1 kg = 6.03-7.08)

Lorenz Saltletts 
Sticks oder Nic Nac´s

​verschiedene Sorten
110-250 g Packung 
(100 g = 0.44-1.01)

Prinzen 
Rolle
​166-402 g 
Rolle/Packung
(1 kg = 2.76-
6.70)

Kölln Flocken
​blütenzart oder kernig

500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.99
1.29*

-23%Kellogg´s 
Frühstückscerealien oder 

Kellogg´s Müsli
​verschiedene Sorten
300-500 g Packung

(1 kg = 3.98-6.63)

AKTION!

1.992.59*

-23%

Schwartau 
Extra, Samt 
oder Weniger 
Zucker
​verschiedene 
Sorten
270-340 g Glas
(1 kg = 3.97-5.52)

AKTION!

1.492.19*

-32%

AKTION!

0.99
1.39*

-29%

AKTION!

1.993.59*

-45%

AKTION!

1.992.69*

-26%AKTION!

1.111.29*

-14%

AKTION!

1.491.99*

-25%

AKTION!

0.49
0.79*

-38%

AKTION!

1.111.79*

-38%

2 x Chipsfrisch kaufen = 1 x Chips-Cracker 
im Wert von 1,59 € GRATIS

+
GRATIS

12 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 41



 HEISS 
 GENIESSEN. 

KAFFEE
 DER WOCHE.

GAUMEN. 
FREUDEN.

Jacobs oder 
Nescafé 2in1 

oder 3in1
löslicher Kaffee

​verschiedene Sorten
80-180 g Packung

(100 g = 0.94-2.11)

Jacobs 
Kapseln NCC

verschiedene 
Sorten

​104 g Packung
(100 g = 3.36)

AKTION!

3.493.99*

-13%
Eduscho Gala 
Caffé Crema 
oder Espresso
​Ganze Bohnen
1.000 g Packung

AKTION!

7.9911.99*

-33%

Tassimo 
Kaffeekapseln

​verschiedene Sorten
44,8-344 g Packung
(1 kg = 10.40-80.10)

AKTION!

3.594.69*

-23%

Ovomaltine 
Nachfüllbeutel oder 

Schoko Nachfüllbeutel
​450/500 g Nachfüllbeutel

(1 kg = 7.58-8.42)

Melitta 
Kaffeepads

​verschiedene Sorten
2 x 105-112 g Packung

(100 g = 1.24-1.32)

Teekanne Länder- oder 
Früchtetee

​verschiedene Sorten
30 - 60 g Packung

(100 g = 2.32-4.63)

AKTION!

1.391.95*

-29%

Mondamin 
Süße Gerichte

​verschiedene Sorten
58-125 g Beutel / 

Becher
(100 g = 0.63-1.36)

Pickerd 
Kakao oder 

Vollmilch 
Glasur

​150 g Becher
(100 g = 0.74)

Dr. Oetker 
Kuchen-

Backmischung
​verschiedene Sorten
245-570 g Packung

(1 kg = 3.69-7.30)

AKTION!

1.792.39*

-25%

natreen 
Schattenmorellen

​720 ml Glas
(100 g vom Abtropfgewicht 

= 3.08-18.50)

AKTION!

2.223.29*

-33%

HIT  
Frischei- 
Waffeln

​250 g Packung
(100 g = 0.36)

*Eier aus Bodenhaltung

-.89
AKTION!

1.111.59*

-30%

AKTION!

1.691.99*

-15%

AKTION!

3.794.79*

-21%

AKTION!

0.79
0.99*

-20%

BIS ZU

extender

AUF NATREEN  
OBSTKONSERVEN

PREISBEISPIEL:

 33% 

-26%
MULTIKAUF!

AB 2 PACKUNGEN JE 

1.25
AKTIONSPREIS: 1.39
NORMALPREIS: 1.89

* Unser Normalpreis,  ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 13



EINFACH & 
SCHNELL. 

ZUM  
 KOCHEN. 

Bonduelle Gemüse 
zart und fein
verschiedene Sorten
​850 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
2.48-3.16)

AKTION!

1.391.79*

-22%

Kühne Rotkohl, Fasskraut, Fix & 
Fertig Rotkohl oder Sauerkraut

​verschiedene Sorten
720 ml Glas /400 g Beutel

(1 kg vom Abtropfgewicht = 1.24-2.23)

AKTION!

0.89
1.29*

-31%

Hengstenberg Knax 
oder Sticksi Gurken

​verschiedene Sorten
720 ml Glas

(1 kg vom Abtropfgewicht = 
3.08)

AKTION!

1.111.89*

-41%

Knorr Basis Saucen
​verschiedene Sorten

750-825 ml Packung
(1 l = 0.96-1.05)

AKTION!

0.79
1.19*

-34%

Lacroix Fond 
oder Suppe
​verschiedene Sorten
400 ml Glas/Dose
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.992.99*

-33%

Knorr Pasta-, 
 Reis-, oder 

Suppensnack 
auch Pfanni Kartoffel-

Snack
​verschiedene Sorten

39-87 g Becher
(100 g = 0.91-2.03)

AKTION!

0.79
1.19*

-34%

Pfanni 
Kartoffelpüree
​verschiedene Sorten

4-9 St Packung

AKTION!

1.111.59*

-30%
Knorr 

Schlemmersauce
​verschiedene Sorten

250 ml Flasche
(100 ml = 0.32)

AKTION!

0.79
1.19*

-34%

Saupiquet 
Thunfisch 
Brotaufstrich, 
per Pasta oder 
in Sauce
​verschiedene Sorten
115-160 g Dose
(100 g = 1.18-1.64)

AKTION!

1.892.19*

-14%

Pfanni Knödel 
im Kochbeutel

verschiedene Sorten
​120-267 g Packung
(100 g = 0.37-0.83)

AKTION!

0.99
1.49*

-34%

Albaöl
​Schwedische 
Rapsölzubereitung mit 
Buttergeschmack
750 ml Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.996.29*

-21%

14 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 41



NUR
FREITAG UND 

SAMSTAG

25.– 26. OKT.

SCHÖNES
KOCHENENDE.

UNSERE WOCHENENDHELDEN.

PRIMA PASTA.
 Am 25.10. ist Weltnudeltag.

Landliebe 
Fruchtjoghurt 

oder Milchreis
​verschiedene Sorten

150 g Becher
(100 g = 0.22)

AKTION!

0.33
0.65*

-49%

Mars, Snickers oder 
Twix Multipacks 
odes Bites
​150-300 g Packung
(1 kg = 4.90-9.80)

AKTION!

1.471.89*

-22%

Hawesta Heringsfilets
​verschiedene Sorten

200 g Dose
(100 g = 0.50)

AKTION!

1.-1.49*

-33%

MM-chen 
Extra Sekt
​verschiedene 
Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 4.45)

AKTION!

0.89
1.19*

-25%

Volvic Leichtperlig oder Naturelle
​Kasten: 6x1,5l PET/6x1,5l PET Flaschen

+ 1.50/3.00 Pfand
(1 l = 0.38)

AKTION!

3.455.39*

-36%

AKTION!

1.792.39***

-25%

Costa Rica/
Panama
Ananas
​Klasse I
Stück

Dorfmühle Nudeln 
oder Dinkel Nudeln
Oberschwäbische Land-Nudeln
​verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.492.49*

-40%

Mirácoli 5 Portionen
​verschiedene Sorten
563-634 g Packung
(1 kg = 4.04-4.42)

AKTION!

2.493.49*

-29%

Barilla Pesto, 
Pesto Rustico 

oder Sauce
​175-400 g Glas

(1 kg = 4.98-11.40)

AKTION!

1.992.99*

-33%

Kraft 
Tomaten-
Ketchup
​500 ml 
Flasche
(1 l = 2.78)

AKTION!

1.391.79*

-22%
Mutti Passata 

Doppelpack
Passierte Tomaten
​2 x 700 g Flasche

(1 kg = 1.98)

AKTION!

2.773.58*

-23%

neue Sorte Pesto 
Rustico mit 200g 

Inhalt

saftig süß und 
lecker
fruchtig

15
* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  
*** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 41



Rezeptvideo auf www.HIT.de

TOUR DE 
MENUE

Das renommierte Restaurant Haerlin, ausgezeichnet mit  
2 Michelin-Sternen, 19 Gault-Millau-Punkten  

und 4 ½ Fs des Magazins „DER FEINSCHMECKER“  
wurde vom gleichnamigen kulinarischen Magazin  

DER FEINSCHMECKER des Jahreszeitenverlags zum 
„Restaurant des Jahres 2014“ ausgezeichnet!

LASAGNE AL FORNO 

Für die Bolognese die Zwiebel und Knob-
lauchzehe schälen und fein würfeln. Möhren 
und Sellerie schälen und ebenfalls würfeln. 
Das Öl in einem Topf erhitzen und die 
Gemüsewürfel darin anschwitzen. Die 
Gemüsewürfel herausnehmen und so das 
Hackfleisch hineingeben. Das Hackfleisch 
mit einem Holzlöffel zerdrücken, so dass es 
krümmelig wird. Mit Salz und Pfeffer würzen 
und gut anbraten. Das Tomatenmark 
zugeben und mit dem Rotwein ablöschen. 
Das angeschwitzte Gemüse sowie das 
Lorbeerblatt zugeben und aufkochen 
lassen. Die gehackten Dosentomaten, den 
Tomatensaft und Oregano zufügen und für 
15 Minuten köcheln lassen. Mit Salz, Pfeffer 
und einer Prise Zucker abschmecken. Für 
die Bechamelsauce die Butter in einem Topf 

schmelzen lassen und das Mehl unter 
Rühren darin anschwitzen. Nach und nach 
die Rinderbrühe zugeben und mit einem 
Schneebesen glatt rühren, so dass keine 
Klümpchen entstehen. Die Sahne zugeben 
und alles unter Rühren aufkochen lassen. 
Mit Salz, Pfeffer und Muskat abschmecken 
und die Hälfte vom Gratinkäse in die 
Bechamelsauce einrühren. Den Boden  
einer Auflaufform mit 3 El. Bechamelsauce 
bestreichen. Darauf zwei Lasagneblätter 
legen und ca. 1cm hoch mit Bolognese 
befüllen. Einige El. Bechamelsauce auf  
die Bolognese geben und wieder mit 
Lasagneblätter belegen. So weiterschichten 
und die oberste Schicht mit Bechamelsauce 
abschließen. Den restlichen Gratinkäse 
darauf verteilen und einige Butterwürfel 
darüber geben. Die Lasagne bei 160 °C im 
heißen Umluftofen für 30 Minuten backen. 

TOUR DE
MENUE

 Mehr auf 
www.HIT.de

Zutaten***
250 g gemischtes Hackfleisch� 2.07

80 ml Weihenstephan Schlagrahm� 0.25

200 g Finello Gratinkäse� 1.72

6 �Blätter Alnatura Nudel-Lasagne 
trocken� 0.70

1 �Dose Mutti gehackte  
Tomaten (400 g)� 0.99

1 kleine rote Zwiebel� 0.10

1 Knoblauchzehe� 0.05

100 g Möhren� 0.09

100 g Sellerieknolle� 0.10

2 El Öl� 0.13

1 El Tomatenmark� 0.04

80 ml Rotwein� 0.85

1 Lorbeerblatt� 0.03

1 TL Oregano� 0.64

300 ml Tomatensaft� 0.57

25 g Butter� 0.13

25 g Mehl� 0.02

300 ml Rinderbrühe� 0.09

20 g Butter� 0.10

Salz, Pfeffer, Zucker, Muskat� 0.15

PRO PERSON CA.***

4.43

Für 2 Personen 

Zutaten für 2 Personen2 Paprika 
1 Paket Valess Geschnetzeltes 100g Uncle Bens Express Naturreis 150ml Jütro Gemüsefond 30g Oliven, schwarz  4 Stangen Frühlingszwiebeln100g Feta

Salz, Pfeffer zum Würzen150g Crème fraîche, Kräuter3 Stück Tomaten, mittelgroß 1 Knoblauchzehe 
1 Zwiebel, weiß
1/4 Bund Basilikum Pflanzenöl zum Braten1 TL Oregano, getrocknet

VEGETARISCHE KÜCHE

Nährwerte
Kohlenhydrate
ca. 35,73 g

Brennwert
ca.684,5 kcal

Fett
ca.42,95 g

Eiweiß
ca. 33,29 g

Zubereitungszeit
55 Min.
Schwierigkeitsgrad•◦◦

Zubereitungszeit
1,5 Std.
Schwierigkeitsgrad••

WIR HOLEN DIE  
2 STERNEKÜCHE  

FÜR SIE NACH HAUSE.TV

TV Sternekoch

KOCHEN SIE MIT CHRISTOPH RÜFFER,  
KÜCHENCHEF RESTAURANT HAERLIN,  
HOTEL VIERJAHRESZEITEN, HAMBURG.

GEFÜLLTE PAPRIKA 

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
​32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

AKTION!

1.792.39*

-25%

Alnatura  
Lasagne- 

platten
​250 g Packung
(100 g = 0.56)

AKTION!

1.391.49*

Valess 
Geschnetzeltes

​160 g Packung
(100 g = 1.24)

877174000015168

AKTION!

1.992.69*

-26%

Mutti Polpa fein 
gehackte Tomaten
​400 g Dose
(1 kg = 2.48)

Finello 
Geriebener 

Käse
verschiedene Sorten

​180 g Packung
(100 g = 0.72)

AKTION!

1.291.79*

-28%

Uncle Ben‘s Express Reis, 
Reis im Kochbeutel / lose 

oder Sauce
​verschiedene Sorten

220-500 g Packung/395-400 g Glas
(1 kg = 2.06-5.90)

106391000021904

Jütro Fond
​verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 2.48)
834782

-.99
Spanien
Paprika

rot oder mix
​Klasse I

500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.59***

-30%

AKTION!

0.99
1.29*

-23%

AKTION!

1.291.79*

-28%

BIS ZU

extender

AUF ALLE VALESS 
PRODUKTE
PREISBEISPIEL:

 26% 

BIS ZU

extender

AUF ALLE MUTTI  
ARTIKEL

PREISBEISPIEL:

23 % 

+ 20 % GRATIS

als Snack, gefüllt, 
gegrillt oder 
gebraten -

Paprika sind viel-
seitig

verwendbar

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 4116



DIE BAR LÄDT EIN. 

AUF EINEN 
GEHALTVOLLEN ABEND. 

WWW.HIT.DE

Ahrwinzer Klassiker 
oder Baron von Maydell 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
​Ahr oder Baden, mittelkräftig,  
dezente Aromen, rund-samtig,  
wenig Säure, trocken oder  
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.72)

Käfer Weine oder Bio 
Rebe Rebsortenweine
verschiedene Sorten
​Italien, Spanien oder Deutschland, 
mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
rund und harmonisch, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

Deutsches Weintor oder 
Martin Schongauer 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
​Pfalz oder Baden, mittelkräftig, 
dezente Aromen, rund-samtig, wenig 
Säure, trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

Villa Annaberta Lugana, 
Valpolic. Ripasso oder 
Notte Rossa Primitivo di 
Manduria
​Italien, kräftig, fruchtige Aromen, 
filigraner Abgang, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

Casa de la Ermita 
Seleccion d‘Oro, 
Rey oder Castillo de 
Fuendejalon Tinto
​Spanien, kräftig, fruchtige 
Aromen, samtig und weich,  
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

Medinet oder JP 
Chenet
verschiedene Sorten
​Frankreich, mittelkräftig, 
dezente Aromen, rund-
samtig, wenig Säure, halb-
trocken.
0,75/1 l Flasche
(1 l = 2.49-3.32)

Champagner Moët & 
Chandon Rosé Impérial Brut 

oder Veuve Clicquot Brut
​0,75 l Flasche

(1 l = 50.36)

AKTION!

37.7748.99*

-23%

City Secco, Hugo 
oder Bellini
​verschiedene Sorten
0,2 l Dose
(100 ml = 0.39)

MULTIKAUF!
AB 12 DOSEN JE

-.50
AKTIONSPREIS: 0.77
NORMALPREIS: 0.89

-13 %

Helbing 
Hamburg‘s 
feiner Kümmel 
oder Fürst 
Bismarck 
Kornbrand
​35/38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 9.99)

Finsbury 
Dry Gin oder 
Old Pascas 
White, Dark 
oder Spiced 
Rum
​37,5/35 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 11.10)

AKTION!

7.778.49*
Three Sixty 
Vodka, Three 
Sixty Black 
Vodka oder 
Russian 
Standard Vodka
​37,5-42 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.9912.99*

-23%

Asbach Uralt 
oder Metaxa 
5 Sterne
​36/38% vol.
0,7 l Flasche

AKTION!

9.9912.69*

-21%

Campari 
​25 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.69)

AKTION!

8.8811.99*

-26%

Jim Beam 
White Bourbon 
Whiskey, 
Honey, Red 
Stag oder 
Southern 
Comfort
​40/35 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

5.796.99*

-17%AKTION!

7.999.99*

-20% AKTION!

2.993.89*

-23% AKTION!

3.494.79*

-27%

AKTION!

6.998.99*

-22%

AKTION!

9.9912.99*

-23%

AKTION!

4.996.49*

-23%

Weinempfehlung 
zum Rezept

AKTION!

2.493.49*

-29%

Pfandfrei

* Unser Normalpreis,   ** �Unverbindliche Preisempfehlung  
des Herstellers 17



ZÄHNE. HAARE.HAUT.

AXE Deo Spray
​verschiedene Sorten
150 ml Dose
(100 ml = 1.86)
706586000015478

AKTION!

2.792.95*

Sensodyne 
MultiCare 
Zahncreme
Original oder 
Sanftweiss
​3 Stück 
Packung
100906800023339

AKTION!

5.88

Garnier Wahre 
Schätze 
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten
250/200 ml Flasche
(100 ml = 0.72-0.90)

AKTION!

1.792.39*

-25%

Rexona Deo 
Spray
​verschiedene Sorten
150 ml Flasche
(100 ml = 1.06)
107048000022604

AKTION!

1.591.75*

Oral-B 
Aufsteckbürsten 
Cross Action, 
Tiefenreinigung 
oder 3D White
​4/5 Stück Packung
743193000020327

AKTION!

9.9910.45*

Guhl Shampoo 
oder Spülung
​200-250 ml Flasche
(100 ml = 1.20-1.50)

AKTION!

2.993.95*

-24%

Dove Pflegeduschgel, 
Deo Spray oder Roll-On
​verschiedene Sorten
75-250 ml Flasche/Dose/Roller
(1 l = 5.16-25.80)
763266000022912

AKTION!

1.291.45*

-11%

duschdas Duschgel
​verschiedene Sorten
3x250 ml Flasche
(100 ml = 0.27)
571277

AKTION!

1.992.69*

-26%

Syoss 
Haarspray oder 
Schaumfestiger
​250-450 ml Dose / 
Flasche
(1 l = 7.48-11.96)

AKTION!

2.993.95*

-24%

Dr. Beckmann Farb- 
und Schmutzfänger

​44 Stück Packung
927195000019770

AKTION!

3.333.95*

-16%

Ecover Geschirrspülmittel 
Zitrone & Aloe Vera

​450 ml Flasche
(1 l = 2.78)

961106000022883

AKTION!

1.251.55*

-19%

Weißer Riese 
Waschmittel

Pulver oder Gel
​verschiedene Sorten

100 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.12)

692822000023088

Kneipp 
Pflegedusche oder 
Pflegeschaumbad

​verschiedene Sorten
200 - 400 ml Flasche

(1 l = 5.98-12.00)
559260000023014

AKTION!

2.392.75*

-13%

WC-Frisch Kraft-Aktiv 
​verschiedene Sorten

50 g Packung
(100 g = 2.30)

841492000023378

AKTION!

1.151.35*

-15%

Lenor 
Weichspüler 

​verschiedene Sorten 
780-990 ml Flasche 

(1 l = 1.49-1.78)
995025000023703

GROSSE GRATIS-AKTION
Sensodyne Multicare Doppelpack kaufen = 

Zahnbürste im Wert von 2,75 € GRATIS

GRATIS

BIS ZU

extender

RABATT AUF 
DR. BECKMANN 

SCHMUTZFÄNGER
PREISBEISPIEL:

20% 

BIS ZU

extender

RABATT AUF ALLE 
ECOVER PRODUKTE

PREISBEISPIEL:

 22% 

AKTION!

11.9914.99*

-20%
AKTION!

1.391.45*

3 Lenor Weichspüler kaufen =  
1x Lenor Pods, 12 Waschladungen 

im Wert von 3,25€ GRATIS

2 € Sofort-Rabatt 
erhalten3.Coupon an der 

Kasse einlösen2.Mind. 2 Produkte*
für mind. 6 € kaufen1.

GROSSE COUPON-AKTION
2 Artikel der abgebildeten Marken im Wert von mind. 6 € kaufen = 

2 € Sofortrabatt

Gültig vom 21.10.2019 – 17.11.2019. 
2 € direkt an der Kasse zurück erhalten: Mind. 2 Produkte der Marken AXE, Dove, Dove MEN+CARE, Rexona, 
duschdas, Impulse, Monsavon, Signal oder Zendium im Gesamtwert von mind. 6 € kaufen und den Coupon 
vor dem Zahlvorgang an der Kasse abgeben. Deutschlandweit in teilnehmenden Märkten einlösbar. Nicht mit  
anderen Aktionen kombinierbar. Ausgenommen sind Geschenkpacks und Minigrößen. Nur ein Coupon je Ein-
kauf. Die Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen. Verbreitung über Internet-Portale sonstige Vervielfältigung 
untersagt. Keine Barauszahlung möglich.

9
8

2
3

2
3

0
0

9
2

0
0

0

beim Kauf von mind. 2 Produkten* der Marken  
im Wert von mind. 6 €.

*alle Produkte dieser Aktionsmarken nehmen teil

 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers18
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ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

SONDERPOSTEN.
BEGRENZTE MENGE. 

TIERISCH  
LECKER. 

Direkt aufladen ohne zusätzliche KostenWir akzeptieren:

Persil Waschmittel
​verschiedene Sorten 
14-20 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.36)

8in1 Delights 
Kauknochen 
für Hunde
​verschiedene 
Sorten 
55-85 g/1-10 
Stück Packung
(100 g = 4.69-
7.25)

AKTION!

3.994.49*

-11% Whiskas 
Katzenfutter
​verschiedene Sorten
12x100/85 g Beutel
(1 kg = 2.33-2.74)

AKTION!

2.793.25*

-14%

Sheba Katzenfutter
​verschiedene Sorten
85 g Schale/Beutel
(100 g = 0.41)

AKTION!

0.35
0.49*

-29%

Hipp 
Früchte 
Nahrung
​verschiedene 
Sorten
160-190 g Glas
(100 g = 0.45-
0.53)

AKTION!

-.85

Carefree 
Slipeinlagen
​verschiedene 
Sorten
20-56 Stück 
Packung

AKTION!

1.792.95*

-39%
Cottonelle 

Feuchttücher
​verschiedene Sorten

34-44 Stück Packung

AKTION!

1.291.35*

Stab Feuerzeug
​- �leicht und bequem 

anzündbar dank seines 
breiten Drückers

- �komfortables Handling 
durch das handliche, 
geschwungene Design

- �optimierte Sicherheit 
durch den 6 cm langen 
Stab

- bis zu 750 Zündungen
- �fixierte Flamme und 

Kontrollfenster für den 
Gas-Füllstand

je
321425

AKTION!

1.992.99*

-33%

Duft-Teelichte
24er Pack
​- �Duftrichtung 

Vanille
- �Brenndauer  

4 Stunden 

je
975901000023505

AKTION!

1.992.99*

-33%

Duft-Kerzenglas
88 x 88 mm
​- Duftrichtung Vanille
- Brenndauer 30 Stunden

975859000023504

AKTION!

2.993.99*

-25%

Heizlüfter HL 3379
​- �regelbarer Thermostat  

mit 2 Heizstufen
- �zusätzliche Ventilator-Funktion
- �mit integriertem 

Überhitzungsschutz

AKTION!

11.1119.95**

-44%

max. 2.000 Watt

Verkauf ab Mittwoch,  
23.10.2019 -

Nationaler Erscheinungs-
termin

Sebastian Fitzek:  
Das Geschenk
​Gebundene Originalausgabe 
des packenden Psycho-Thrillers

22.99

AKTION!

3.335.45*

-39%

Aktionspreis: 4.99 €
Normalpreis: 5.45 € 

+

GRATIS

entspricht je 
Packung:

GROSSE GRATIS-AKTION
2 x Persil Waschmittel,  14-20 Anwendungen, kaufen 
= 1 x Persil Waschmittel, nach freier Wahl, im Wert 

von 3,33 € GRATIS.

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 19



Franziskaner
verschiedene Sorten

​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.28)

AKTION!

12.7917.49*

-27%AKTION!

0.99
1.39*

-29%

1 Kasten kaufen = 1 Flasche, 
Sorte Ihrer Wahl, im Wert von 

0,64 € GRATIS zzgl. Pfand

+
Coca-Cola* 
verschiedene 
Sorten
​1,5 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.66)
*koffeinhaltig

Bergische 
Waldquelle oder 

Rheinfels 
verschiedene Sorten
​Kasten: 6 x 1l / 12 x 

0,75/ 0,7l Flasche
+ 2.40/4.50 Pfand

(1 l = 0.32-0.65)

AKTION!

3.894.89*

-20%

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Gilden Kölsch 
oder Dom Kölsch
​Kasten:20 x 0,5 l / 24 x 

0,33 l*Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand

(1 l = 0.90-1.14)

AKTION!

8.9911.99*

-25% Bitburger 
Stubbi

​verschiedene Sorten
Kasten: 20 x 0,33 l 

Flaschen
+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.33)

AKTION!

8.7711.79*

-26%

2 Kisten kaufen = 
2 Gläser GRATIS 

Happy Day 
oder Lindavia 
verschiedene Sorten
​1 l Packung

AKTION!

1.391.79*

-22%

Fuze Tea
verschiedene Sorten
​1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.99)

AKTION!

0.99
1.19*

-17%

Almdudler
​1 l PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand

AKTION!

0.99
1.39*

-29%

Heineken oder 
Mixery Ultimate

verschiedene Sorten
​6 x 0,33 l Flaschen

+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.02)

AKTION!

3.994.99*

-20% AKTION!

5.797.79*

-26% Veltins oder 
König Pilsener
verschiedene Sorten

​Kasten: 20 x 0,5 l/24 x 
0,33*l Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.08-1.36)

* Nicht in allen Märkten erhältlich

AKTION!

10.7714.79*

-27%Oettinger** Pils 
oder Export*
​Kasten: 20 x 0,5 l 

Flaschen
+ 3.10 Pfand

(1 l = 0.58)
* Nicht in allen Märkten erhältlich

**Nicht in Köln-Reiterstaffel erhältlich

ERFRISCHEND  

ANDERS 

Volvic Essence
verschiedene Sorten
​0,75 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.01-1.32)

AKTION!

0.99
1.29*

-23%AKTION!

0.79
0.99*

-20%

Volvic Bio Tee
verschiedene Sorten
​0,75 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.72)

AKTION!

1.291.69*

-24%

Volvic Bio Coffee* oder Bio Tee
verschiedene Sorten
​0,37 l Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.14) *koffeinhaltig

* Unser Normalpreis  ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)
(TIP VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
IM GRENGEL 1,51766 ENGELSKIRCHEN)
(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
SPICHER STRASSE 101,53844 TROISDORF)
(HIT VERBRAUCHERMARKT GUMMERSBACH GMBH & CO. KG
KÖLNER STR. 223,51645 GUMMERSBACH)
(HIT VERBRAUCHERMARKT OVERATH GMBH & CO. KG
PROPSTEISTRASSE 20,51491 OVERATH)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
JEAN-DOHLE-STR. 1,53721 SIEGBURG)
(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
LÜBECKER STRASSE 1,41540 DORMAGEN)
(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
DÜRENER STRASSE 200,52249 ESCHWEILER)
(HIT - GROSSKAUF FÜR ALLE - VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
OPPELNER STR. 128,53119 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
(02273) 60380
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
(02241) 9452700
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) Ƥ
DRACHENBURGSTRASSE 14
(0228) 341037
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ Ƥ
LESSINGSTRASSE 1-3
(02232) 12008
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
(02241) 932890
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
(02261) 2902890
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ Ƥ
MARKTSTRASSE 109
(02208) 506280
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
(02203) 24406
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
(0221) 57779910
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
(02206) 8577020
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
(02263) 92410
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
(02251) 94710
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
(02251) 129370
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
(02242) 8749800
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
(0221) 59719940
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
02264 201370
MO.-SA. 07.00 - 22.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
(02241) 96340
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
(02204) 72370
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
(0214)85150
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
(02133) 24520
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
(02403) 883200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
(02224) 18010
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
(02234) 3794480
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel zertifi ziert.

GX6

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere 
regionalen/lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden 
Sie unter www.hit.de| Markt mit 

Fisch-Frischetheke
Markt mit  
Non Food Artikeln


